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                              R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                                BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(Pas Proçesit  të Ankimimit) 

Nr        prot                                                                                           Datë: 10.06.2022 

 

Drejtuar: Adenis Kastrati Kastrati P.F, NIPTI: L51611004I me Adresën: Tiranë 

Kamëz, Lagjja Nr. 4, Rruga “Demokracia”, Godina Nr. 29, Kati 1. 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur E Thjeshtuar”me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -19497-02-11-2022                                                                                                                                                                                                                                                                            

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve 

te  zyrës (Bojra Printeri). 

 

Fondi limit: 1 150 000 (njemilion e njeqind e pesedhjetë mije) lekë (pa TVSH) 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati i ekzekutimit: 20 dite nga data e nenshkrimit 

te kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka pasur 

 Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 23 Date 21 Shkurt 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 6 

(gjashtë) Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik Adenis Kastrati Kastrati P.F                                    

me NIPT: L51611004I me ofertë ekonomike: 

 

     Adenis Kastrati Kastrati  P.F                                      L51611004I 

       Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-i 

 



 

 

Me ofertë ekonomikë:  

- 877 880   (tetëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë 

pa  TVSH. 

- 1 053 456 (një milion e pesëdhjete e tremijë e katërqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) lekë me TVSH 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik Blueprint Technologies shpk                                       

me Nipt L82428011G me ofertë ekonomike: 

 

 Blueprint Technologies shpk                                       L82428011G 

       Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

 

Me ofertë ekonomike:   

- 835 100   (tetëqind e tridhjetë e pesemijë e njeqind) lekë pa  TVSH. 

- 1 002 120 (njemilion e dymije e njeqind e njezet) lekë me TVSH. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik   “Colombo” shpk me Nipt 

K36608208V me ofertë ekonomike: 

 

       Colombo shpk K36608208V 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

 

Me ofertën ekonomike:  

-  977 000   (nenteqind e shtatedhjete e shtatemije) lekë pa TVSH. 

- 1 172 400 (njemilion e njeqind e shtatedhjete e dymije e katerqind) leke me 

TVSH. 

 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Ervin Luzi” me Nipt  

K71707007Q me oferte ekonomike nuk kualifikohet për arsye si më poshtë 

vijon: 

 

        Ervin Luzi   K71707007Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

 

Me oferte ekonomike:   

- 788 900   (shtatëqind e tetedhjete e tetemije e nenteqind ) lekë pa  TVSH  

- 946 680   (nenteqind e dyzet e gjashtemije e gjashteqind e tetedhjete) lekë 

me TVSH 

 



 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik Infososft Office shpk me Nipt 

J62426002Q me oferte ekonomike: 

       Infososft Office shpk J62426002Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

 

Me oferte ekonomike:   

- 992 177   (nëntëqind e nëntëdhjetë e dymijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë pa  TVSH. 

- 1 190 612 (njemilion e njeqind e nentedhjete mije e gjashteqind e 

dymbedhjete ) leke me TVSH 

 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik Marketing &Distribution me 

Nipt J72124001N me oferte ekonomike: 

 

     Marketing &Distribution      J72124001N 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

 

Me oferte ekonomike:  

-  1 105 370   (njemilion e njeqind e pesemije e treqind e shtatedhjete) lekë 

pa  TVSH. 

- 1 326 444 (njemilion e treqind e njezet e gjashtemije e katerqind e dyzet e 

kater) leke me tvsh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik Blueprint Technologies shpk                                       

me Nipt L82428011G me ofertë ekonomike: 

 

            Blueprint Technologies shpk                                       L82428011G 

             Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

 

Me ofertë ekonomike:   

- 835 100   (tetëqind e tridhjetë e pesemijë e njeqind) lekë pa  TVSH  

-1,002,120 (njemilion e dymije e njeqind e njezet) leke me TVSH 

Operatori Ekonomik BluePrint Technologies nuk përmbush pikën 2. Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, nënpika 1. (a), sigurimin e ofertës sipas shtojcës 3. 

Kjo pasi OE BluePrint Technologies, ka paraqitur në sistemin e prokurimeve 

publike një sigurim oferte në emër të një operatori tjetër ekonomik me emrin 



‘Citrus’ sh.p.k., dhe jo në emër të OE pjesëmarrës në proçedurën e prokurimit 

‘BluePrint Technologies’.  

Sqarojmë se OE ‘BluePrint Technologies’ nuk ka deklaruar se ka ofertuar si 

BOE (bashkim Operatorësh Ekonomik), dhe as se do të mbështetet tek 

kapacitetet e një operatori tjetër në formularin e vetë-deklarimit. 

Rrjedhimisht duke qënë se është plotësuar në emër të një Operatori Ekonomik 

i cili nuk ka marr pjesë në proçedurën e prokurimit, sigurimi i ofertës 

uploduar në sistemin e prokrurimit publik nga OE ‘BluePrint Technologies’ 

nuk pranohet nga komisioni i vlerësimit të ofertave. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Ervin Luzi” me Nipt  

K71707007Q me oferte ekonomike: 

 

        Ervin Luzi   K71707007Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

Me oferte ekonomike:   

- 788 900   (shtatëqind e tetedhjete e tetemije e nenteqind ) lekë pa  TVSH  

- 946 680   (nenteqind e dyzet e gjashtemije e gjashteqind e tetedhjete) lekë 

me TVSH 

Ofertë Anomalisht e Ulët. 

 

Më datë 25.03.2022. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i ka kërkuar shpjegim mbi 

ofertën e paraqitur OE Ervin Luzi. OE Ervin Luzi është përgjigjur në sistemin e 

Prokurimit Publik më datë 28.03.2022, duke u tërhequr nga oferta Ekonomike, për 

shkak të një gabimi në përllogaritje. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : Adenis Kastrati 

Kastrati  P.F, NIPTI: L51611004I me Adresën: Tiranë Kamëz, Lagjja Nr. 4, Rruga 

“Demokracia”, Godina Nr. 29, Kati 1,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 877 

880 (tetëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa  TVSH 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit 

dhe Gjelbërimit të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

 



 

 

 

Lidhja e kontratës bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik” do te bëhet brenda 60 ditëve nga AK pas 

përfundimit të afateve të ankimimit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  04.04.2022  

 

 

Ankesa ka patur : Vendimi i KPP Nr. 243/2022 dt. 10.03.2022  

 

                                               

                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                 Arlinda Binjaku 

 

 

 


